



معاون محترم آموزشی دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی (سراسر کشور)

رئیس محترم انجمن علمی ... / رئیس محترم پژوهشکده ...

رئیس محترم مرکز تحقیقات ... / رئیس محترم انستیتو پاستور ایران / رئیس محترم فرهنگستان علوم پزشکی

رئیس محترم سازمان نظام پزشکی / رئیس محترم سازمان پزشکی قانونی ایران

رئیس محترم سازمان نظام پرستاری / رئیس محترم سازمان انتقال خون ایران

سلام علیکم ،

احتراماً به استحضار می‌رساند پیرو مصوبات شورایی عالی آموزش مداوم در سال ۱۳۹۴ و به منظور تحقق تفویض برخی اختیارات به مراکز آموزش مداوم در سراسر کشور فرایند ثبت و صدور مجوز برای برنامه‌های آموزش مداوم سامانه دستخوش تغییراتی گردیده است. لذا، از آن مرکز تقاضا می‌شود ضمن التزام عملی به اجرای کلیه مصوبات شورای عالی و کمیسیون آموزش مداوم به موارد زیر توجه خاص مبذول گردد.

۱- کلیه مراکز آموزش مداوم موظفند صرفاً در حوزه ماموریتی خود نسبت به ثبت و اجرای برنامه‌های آموزش مداوم اقدام نمایند. اجرای برنامه‌های آموزشی خارج از حوزه ماموریتی نیاز به اخذ موافقت همکاری با مراکز آموزش مداوم مرتبط و تأیید نهایی اداره کل آموزش مداوم دارد.

۲- مشخصات برنامه‌ها شامل تاریخ و مکان برگزاری، برنامه عملی، گروه‌های هدف، حوثبت نام و موارد مشابه که در سامانه پیش بینی شده است باید قبل از صدور مجوز به دقت تکمیل و در سامانه وارد گردد. در صورت نیاز به تغییر، امکان ویرایش برای شرایط خاص در سامانه پیش‌بینی شده است. با این حال تغییر در ویژگی‌های اصلی برنامه چنانچه پس از مهلت تعیین شده صورت پذیرد، بطور خودکار در سامانه ثبت شده و در کارنامه اعتباربخشی مراکز آموزش مداوم لحاظ خواهد شد.

ضمناً مهلت مجاز برای درج اطلاعات و امتیاز مشمولین، ارائه دهندگان پوستر و نیز سخنرانان در سامانه آموزش مداوم حداکثر ۲۰ روز پس از اجرای برنامه می باشد.

لازم به ذکر است این امکان فراهم است تا مراکز مجری بتوانند اطلاعات مشمولین (حداکثر تا ۱۰٪ ظرفیت اعلام شده برنامه) و صاحبان پوستر را به صورت تأخیری تا ۳ ماه پس از

اتمام برنامه وارد نمایند. ثبت تأخیری همراه با درج خودکار در کارنامه اعتباربخشی مرکز مجری خواهد بود.

۳- از مراکز آموزش مداوم درخواست می‌شود ضمن توجیه دبیران محترم علمی برنامه‌ها ترتیبی اتخاذ نمایند تا رویکرد اجرای هدفمند برنامه‌های آموزشی با محدود نمودن گروه‌های هدف تا حد امکان محقق گردد. لازم به ذکر است در مورد برنامه‌هایی که رویکرد عام ندارند انتخاب بیش از ۵ گروه هدف در هر یک از رتبه‌های ۴ گانه منجر به کاهش امتیاز برنامه به ۸۰ درصد امتیاز ممکن خواهد شد.

دکتر علی‌بیداری
مدیرکل آموزش مداوم جامعه پزشکی
بیداری